


ACTA EXCLUSIÓ D'OFERTES PROCEDIMENT OBERT NO SUBJECTE A REGULACIÓ HARMONITZADA DELS SERVEIS DE CREATIVITAT, DISSENY GRÀFIC I IMATGE CORPORATIVA DEL DEPARTAMENT DE COMUNICACIÓ DE LA SPM VILADECANS QUALITAT SL	
--	---

LLOC	Viladecans	REFERÈNCIA ACTUACIÓ	SERVEIS DE CREATIVITAT, DISSENY GRÀFIC I IMATGE CORPORATIVA DEL DEPARTAMENT DE COMUNICACIÓ DE LA SPM VILADECANS QUALITAT, SL.
DATA	6 de setembre de 2021	NÚM. EXPEDIENT	169/19

Hi assisteixen:

President:	Sr. Xavier Campón Brugada, Director de programes culturals Viladecans Qualitat SL
Vocal:	Sr. Albert Diaz Menéndez, Cap del Departament Financer del Grup d'Empreses Municipals Viladecans S.L.
Vocal:	Sr. Sergio Rodríguez Herrero, Tècnic de Viladecans Qualitat SL
Secretària:	Sra. Consuelo Cid Gil, Advocat/da del Departament de Serveis jurídics del Grup d'Empreses Municipals Viladecans S.L

Antecedents

- Atès que en data 4 de desembre de 2020 es va publicar al perfil de SPM Viladecans Qualitat, S.L. ("VIQUAL") integrat a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya ("PSCP"), l'anunci de licitació del procediment obert per a l'adjudicació dels serveis de creativitat, disseny gràfic i imatge corporativa del departament de comunicació de la SPM Viladecans Qualitat SL.
- Atès que en data 24 de desembre de 2020 va finalitzar el termini per a presentar les propostes al procediment de referència, a través del Sobre Digital i, segons consta a data d'avui a la pàgina web del Consorci d'Administració Oberta de Catalunya, no es va produir cap afectació a l'eina de Sobre Digital durant l'últim dia de presentació de propostes.
- Atès que en data 25 de gener de 2021 es va procedir a l'obertura del sobre A i la Mesa de Contractació va acordar declarar admeses a la licitació a les següents empreses al haver presentat tota la documentació del sobre A de conformitat amb el previst al PCAP:

Llicitador 2:

Empresa: Manuel Vaquerizo Bello
NIF: 53320894V
Lot: 1, 2
Data de presentació: 18/12/2020 08:57:48
Núm. De registre: E/000111-2020

Llicitador 4:

Empresa: HAGO LO QUE QUIERO SL
NIF : B98277601
Lot: 1
Data de presentació: 21/12/2020 09:04:18
Núm. De registre: E/000113-2020

Licitador 7:

Empresa: PRIMER SEGONA PUBLICITAT, SL
NIF: B08720302
Lot: 2
Data de presentació: 21/12/2020 13:46:59
Número de registre: E/000119-2020

Licitador 8:

Empresa: MINIMILKS MARKETING & BRANDING SL
NIF: B55127781
Lot: 1, 2
Data de presentació: 22/12/2020 13:25:19
Núm. De registre: E/000120-2020

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL
NIF: B64085954
Lot: 1, 2
Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10
Núm. De Registre: E/000121-2020

Licitador 11:

Empresa: Nogales Barcelona, S.L
NIF: B59979310
Lot: 2
Data de presentació: 23/12/2020 17:03:08
Número de Registre: E/000124-2020

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL
NIF: B62184510
Lot: 1, 2
Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

Licitador 15:

Empresa: Glam Comunicació SL
NIF: B17644527
Lot : 1, 2
Data de presentació: 24/12/2020 13:13:59
Número registre: E/000129-2020

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL
NIF: B24301871
Lot: 1, 2
Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04
Núm. De registre: E/000130-2020

4. Atès que en la mateixa data La Mesa acordà requerir als següent licitador per tal que esmenin les deficiències detectades al sobre A atorgant-los un termini de **tres (3) dies hàbils** a aquests efectes amb l'advertiment que, en cas que no esmenin els defectes observats, no serà admès i es proposarà la seva exclusió del present procediment de licitació:

La documentació presentada NO s'ajusta a la requerida per VIQUAL al PCAP de la licitació. Caldrà esmenar la següent deficiència:

Licitador 3:

Empresa: TOWN (externa comunicació, slu)

NIF: B61504551

Lot: 1, 2

Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29

Núm. De registre: E/000112-2020

- L'empresa licitadora no presenta DEUC degudament signada.

La declaració responsable que presenta no coincideix amb la que correspon per acreditar la solvència.

- Es sol·licita a TOWN (externa comunicació, slu) que, per a major facilitat, aporti declaració responsable degudament signada d'acord amb el model Annex 2 B.

Licitador 5:

Empresa: ALEJANDRA DIOS MÁRQUEZ

NIF: 52913021A

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 12:59:17

Núm. De registre: E/000116-2020

- L'empresa licitador no presenta documentació relativa al compliment de condicions socials de treball i d'igualtat.
- Es sol·licita a ALEJANDRA DIOS MÁRQUEZ que, tot i que sigui empresària autònoma presenti documentació indicant el compliment de mesures socials i laborals d'acord a l'annex núm. 3 .

Licitador 6:

Empresa: GARCIA

NIF: B65169849

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 13:12:37

Núm. De registre: E/000118-2020

- No aporta cap documentació relativa a l'apartat relatiu al compliment de mesures socials i laborals.
- Es sol·licita a GARCIA que presenti documentació indicant el compliment de mesures socials i laborals d'acord a l'annex núm. 3

Licitador 10:

Empresa: Eleven Adworks

NIF: B61509832

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 16:24:25

Núm. De registre: E/000123-2020

- El licitador no presenta cap documentació en l'apartat relatiu a la declaració responsable de compliment de les condicions de solvència requerida per VIQUAL ni del compliment de les mesures socials i laborals.
- Es sol·licita a Eleven Adworks, que, per a més comoditat, presenti declaració responsable degudament signada, d'acord amb l'Annex 2B i Annex 3.

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL
NIF: B64877756
Lot: 1, 2
Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10
Núm. De registre: E/000125-2020

- L'empresa licitadora presenta DEUC que no es troba degudament complimentada.
- Es sol·licita a ASSAI COVER COMUNICACION SL que, per a més comoditat, presenti declaració responsable degudament signada, d'acord amb l'Annex 2B

Licitador 14:

Empresa: Barcelona Events Musicals
NIF: B65505257
Lot: 1, 2
Data de presentació 24/12/2020 11:35:24
Número de registre: E/000128-2020

- El licitador aporta una DEUC no degudament complimentada i signada.
- Es sol·licita a Barcelona Events Musicals que, per a més comoditat, presenti declaració responsable degudament signada, d'acord amb l'Annex 2B

Atès que en data 5 de febrer, la Mesa de contractació després de qualificar les esmenes de la documentació presentada en el sobre A, va acordar admetre totes les esmenes presentades i en conseqüència admetre a la licitació les següents licitadores:

Licitador 1:

Empresa: Luz Roja Comunicación S.L.
NIF: B65901571
Lot : 1, 2
Data presentació: 10/12/2020 10:49:26
Núm. De registre: E/000090-2020

Licitador 2:

Empresa: Manuel Vaquerizo Bello
NIF: 53320894V
Lot: 1, 2
Data de presentació: 18/12/2020 08:57:48
Núm. De registre: E/000111-2020

Licitador 3:

Empresa: TOWN (externa comunicació, slú)
NIF: B61504551
Lot: 1, 2
Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29
Núm. De registre: E/000112-2020

Licitador 4:

Empresa: HAGO LO QUE QUIERO SL
NIF : B98277601
Lot: 1
Data de presentació: 21/12/2020 09:04:18
Núm. De registre: E/000113-2020

Licitador 5:

Empresa: ALEJANDRA DIOS MÁRQUEZ
NIF: 52913021A
Lot: 1, 2
Data de presentació: 21/12/2020 12:59:17

Núm. De registre: E/000116-2020

Licitador 6:

Empresa: GARCIA

NIF: B65169849

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 13:12:37

Núm. De registre: E/000118-2020

Licitador 7:

Empresa: PRIMER SEGONA PUBLICITAT, SL

NIF: B08720302

Lot: 2

Data de presentació: 21/12/2020 13:46:59

Número de registre: E/000119-2020

Licitador 8:

Empresa: MINIMILKS MARKETING & BRANDING SL

NIF: B55127781

Lot: 1, 2

Data de presentació: 22/12/2020 13:25:19

Núm. De registre: E/000120-2020

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL

NIF: B64085954

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10

Núm. De Registre: E/000121-2020

Licitador 10:

Empresa: Eleven Adworks

NIF: B61509832

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 16:24:25

Núm. De registre: E/000123-2020

Licitador 11:

Empresa: Nogales Barcelona, S.L

NIF: B59979310

Lot: 2

Data de presentació: 23/12/2020 17:03:08

Número de Registre: E/000124-2020

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL

NIF: B64877756

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10

Núm. De registre: E/000125-2020

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

NIF: B62184510

Lot: 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50

Núm. De registre: E/000127-2020

Licitador 14:

Empresa: Barcelona Events Musicals

NIF: B65505257

Lot: 1, 2
Data de presentació 24/12/2020 11:35:24
Número de registre: E/000128-2020

Licitador 15:

Empresa: Glam Comunicació SL
NIF: B17644527
Lot : 1, 2
Data de presentació: 24/12/2020 13:13:59
Número registre: E/000129-2020

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL
NIF: B24301871
Lot: 1, 2
Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04
Núm. De registre: E/000130-2020

5. Atès que en data 5 de febrer de 2021 es constitueix la Mesa i es procedeix a l'obertura del sobre B (del lot 1), contenidor de les referències tècniques. No es realitza l'obertura del sobre B (lot 2), contenidor de les propostes valorables mitjançant criteris d'adjudicació objectius per fer-ho conjuntament amb les del lot 1.
6. Atès que en la apertura del sobre B la Mesa de contractació es detecta que el licitador Manuel Vaquerizo Bello ha afegit documentació relativa a l'oferta econòmica en el sobre contenidor de la proposta tècnica i per tant acorda:

“PRIMER.- PROPOSAR l'exclusió de l' empresa licitadora indicada a continuació, per haver afegit documentació relativa a l'oferta econòmica en el sobre contenidor de proposta tècnica.

Licitador 2:

Empresa: Manuel Vaquerizo Bello
NIF: 53320894V
Lot: 1, 2
Data de presentació: 18/12/2020 08:57:48
Núm. De registre: E/000111-2020

SEGON.- DONAR TRASLLAT de la documentació al tècnic per a la seva valoració“

7. Atès que en data de 03 de juny de 2021 la Mesa de contractació proposà

PRIMER.- PROPOSAR l'exclusió de l' empresa licitadora indicada a continuació, per haver afegit documentació relativa a l'oferta econòmica en el sobre contenidor de proposta tècnica.

Licitador 2:

Empresa: Manuel Vaquerizo Bello
NIF: 53320894V
Lot: 1, 2
Data de presentació: 18/12/2020 08:57:48
Núm. De registre: E/000111-2020

SEGON.- APROVAR la següent puntuació dels criteris avaluables mitjançant judici de valor obtinguda pels licitadors presentats i admesos, que s'adjunta desglossada en quadre annex I i II, i de la que s'extreu que en ordre decreixent la puntuació dels licitadors en criteris avaluables en judici de valor en cadascun dels lots és la següent:

LICITADOR 3: Town, externa de comunicació, sl

18,00 PUNTS

	PUNTUACIÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 10: Eleven Adworks SL

18,00 PUNTS

	PUNTUACI Ó MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 6: Garcia

17,50 PUNTS

PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE PUNTUAC IÓ OBTINGUDA RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGUDA

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUAC IÓ OBTINGUDA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 13: Font Preimpressió SL

17,50 PUNTS

PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE PUNTUAC IÓ OBTINGUDA RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGUDA

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUAC IÓ OBTINGUDA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 8: Minimilks Marketing & Branding SL
PUNTS

17,10

PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE PUNTUAC IÓ OBTINGUDA RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGUDA

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUAC IÓ OBTINGUDA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	11,50	11,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,60	0,60

LICITADOR 5: Alejandra Dios Márquez

16,60 PUNTS

PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA	
ASPECTES DE DISSENY	12,00	10,60	10,60
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 4: Hago lo que quiero SL

16,50 PUNTS

PUNTUACI Ó MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
----------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

PUNTUACI Ó MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA	
ASPECTES DE DISSENY	12,00	11,50	11,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	4,00	4,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 16: Producciones Mic SL**15,00 PUNTS**

	PUNTUACIÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACIÓ OBTINGUDA	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	11,50	11,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	3,50	3,50
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,00	0,00

LICITADOR 15: Glam Comunicació**14,10 PUNTS**

	PUNTUACIÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACIÓ OBTINGUDA	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	9,10	9,10
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	4,50	4,50
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 12: Assai Cover Comunicació SL

13,40 PUNTS

	PUNTUACIÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUD A
ASPECTES DE DISSENY	12,00	8,50	7,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,60	0,60

LICITADOR 14: Barcelona Events Musicals

13,10 PUNTS

	PUNTUACI Ó MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACIÓ OBTINGUDA	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	7,90	7,90
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 9: Ddlab SL

7,90 PUNTS

	PUNTUACI Ó MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	4,80	4,80
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	3,10	3,10
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,00	0,00

LICITADOR 1: Luz Roja Comunicación SL

5,40 PUNTS

	PUNTUACIÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUACI Ó OBTINGUD A	RESUM PUNTUACIÓ OBTINGUDA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	3,40	3,40
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	1,60	1,60
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,40	0,40

LICITADOR 2: Manuel Vaquerizo Bello

	PUNTUACIÓ MÀXIMA POSSIBLE	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUACI Ó OBTINGUD A
ASPECTES DE DISSENY	12,00	-	-
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	-	-
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	-	-

QUART.- PROPOSAR l'exclusió de les ofertes de les empreses licitadores RELATIVES AL LOT 1 indicades a continuació, per no haver assolit la puntuació mínima requerida en el plec.

Licitador 1:

Empresa: Luz Roja Comunicaci3n S.L.

NIF: B65901571

Lot : 1, 2

Data presentaci3n: 10/12/2020 10:49:26

Núm. De registre: E/000090-2020

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL

NIF: B64085954

Lot: 1, 2

Data de presentaci3n: 23/12/2020 10:33:10

Núm. De Registre: E/000121-2020

CINQUÈ.- PROCEDIR a convocar l'obertura pùblica del sobre C relatiu a la proposta econ3mica i altres criteris automàtics, i previ a aquell acte, publicar el resum de puntuaci3n tècnica obtinguda pels licitadors en el sobre B en relaci3n als criteris avaluables mitjançant judici de valor del LOT 1 ; i procedir posteriorment a la valoraci3n de les pliques pel que fa als criteris objectius d'aplicaci3n automàtica i en definitiva, a la valoraci3n conjunta que en farà la Mesa de Contractaci3n i de la qual en resultarà el licitador que ha obtingut més puntuaci3n de l'aplicaci3n de tots els criteris de puntuaci3n determinats en el plec.

8. Atès que en data l'Òrgan de Contractaci3n en data 4 de juny de 2021 va resoldre:

PRIMER.- EXCLOURE l'oferta tècnica del LOT 1 DEL LICITADOR 2 .- Manuel Vaquerizo Bello per haver afegit documentaci3n relativa a l'oferta econ3mica en el sobre contenidor de la proposta tècnica.

SEGON.- la valoraci3n i puntuaci3n que es determina a la proposta de valoraci3n dels sobres B mitjançant criteris subjectes a judici de valor emesa per la Mesa de contractaci3n a 3 de juny de 2021 en el procediment obert per l'adjudicaci3n de **SERVEIS DE CREATIVITAT, DISSENY GRÀFIC I IMATGE CORPORATIVA DEL DEPARTAMENT DE COMUNICACI3N DE LA SPM VILADECANS QUALITAT, SL** i que es desglossa a continuaci3n per ordre de puntuaci3n:

LICITADOR 3: Town, externa de comunicaci3n, slu 18,00 PUNTS

	PUNTUAC I3 MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC I3 OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC I3 OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACI3N	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACI3N A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 10: Eleven Adworks SL 18,00 PUNTS

	PUNTUAC I3 MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC I3 OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC I3 OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACI3N	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACI3N A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 6: Garcia	17,50 PUNTS
---------------------	-------------

	PUNTUAC IO MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IO OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IO OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 13: Font Preimpressió SL	17,50 PUNTS
------------------------------------	-------------

	PUNTUAC IO MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IO OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IO OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	12,00	12,00
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 8: Minimilika Marketing & Branding SL	17,10 PUNTS
---	-------------

	PUNTUAC IO MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IO OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IO OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	11,50	11,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,60	0,60

LICITADOR 5: Alejandra Dios Márquez	16,60 PUNTS		
--	--------------------	--	--

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	10,60	10,60
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 4: Hago lo que quiero SL	16,50 PUNTS		
---	--------------------	--	--

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	11,50	11,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	4,00	4,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	1,00	1,00

LICITADOR 16: Producciones Mic SL	15,00 PUNTS		
--	--------------------	--	--

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	11,50	11,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	3,50	3,50
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,00	0,00

LICITADOR 15: Glam Comunicació	14,10 PUNTS
--------------------------------	-------------

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	9,10	9,10
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	4,50	4,50
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 12: Aasal Cover Comunicació SL	13,40 PUNTS
--	-------------

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	7,90	7,90
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,50	0,50

LICITADOR 14: Barcelona Events Musicals	13,10 PUNTS
---	-------------

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	8,50	7,50
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	5,00	5,00
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,60	0,60

LICITADOR 9: Ddlab SL	7,90 PUNTS
-----------------------	------------

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	4,80	4,80
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	3,10	3,10
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,00	0,00

LICITADOR 1: Luz Roja Comunicación SL **5,40 PUNTS**

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	3,40	3,40

RAFIKACIÓ D' AVALUACIÓ SOBRE B - SERVEIS DE CREATIVITAT, DISSENY GRÀFIC I IMATGE CORPORATIVA DEL DEPARTAMENT DE
COMUNICACIÓ DE LA IFM VALÈNCIA QUALITAT, SL. Pàgina 17 de 22

ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	1,60	1,60
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	0,40	0,40

LICITADOR 2: Manuel Vaquerizo Bello

	PUNTUAC IÓ MÀXIMA POSSIBL E	PUNTUAC IÓ OBTINGU DA	RESUM PUNTUAC IÓ OBTINGU DA
ASPECTES DE DISSENY	12,00	-	-
ASPECTES DE COMUNICACIÓ	5,00	-	-
VERSATILITAT DEL DISSENY I CORRECTA ADAPTACIÓ A DIFERENTS APLICACIONS	1,00	-	-

SEGON.- EXCLOURE l'oferta tècnica del LOT 1 per no haver assolit la puntuació mínima de 10 punts requerida al plec de les següents empreses:

Licitador 1:

Empresa: Luz Roja Comunicación S.L.

NIF: B65901571

Lot : 1, 2

Data presentació: 10/12/2020 10:49:26

Núm. De registre: E/000090-2020

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL

NIF: B64085954

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10

Núm. De Registre: E/000121-2020

TERCER.- PROCEDIR a publicar a la plataforma de contractació pública - amb anterioritat a la data fixada per l'obertura de sobre C - la present resolució incloent els quadres resums de puntuació tècnica obtinguda pels licitadors en el sobre B que s'adjunta a la present com Annex núm. I i Annex núm. II, en relació als criteris avaluable mitjançant judici de valor.

QUART.- PROCEDIR a l'obertura del sobre C de proposta econòmica en data 9 de juny de 2021, i previ a aquell acte, donar lectura al resum de puntuació tècnica obtinguda pels licitadors en el sobre B, en relació als criteris avaluables mitjançant judici de valor. Procedir, posteriorment a la valoració de les piques admeses pel que fa als criteris objectius d'aplicació automàtica i en definitiva, a la valoració conjunta que en farà la mesa de contractació, i de la qual en resultarà el licitador que ha obtingut més puntuació de l'aplicació de tots els criteris de puntuació determinats en el plec.

9. Atès que en data 9 de juny la Mesa de Contractació va procedir a l'obertura del sobre C del lot 1 i del sobre B del lot 2 (contenidor de la proposta econòmica i altres criteris objectius), i es rebutja les ofertes del lot 1 dels licitadors 1, 2 i 9 d'acord amb l'anteriorment exposat.

LOT 1 .- SERVEI DE CREATIVITAT I ELABORACIÓ D'ORIGINALS

Licitador 3:

Empresa: TOWN (externa comunicació, slu)

NIF: B61504551

Lot: 1, 2

Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29

Núm. De registre: E/000112-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	39.490 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	19.745 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Preus unitaris

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				
Campany publicitària general	3	6.000 €	3100	9300
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	50	50
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	60	60
Papereria- Sobres 38 x 28 cm.	1	80 €	65	65
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	100	100
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	120	120
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	250	1000
Flyer DIN A5	5	450 €	350	1750
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	80	1180
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40	640
Prensa- Pàgina sencera	1	400 €	300	300
Prensa- Faldó	1	240 €	200	200
Prensa- Mòdul	1	140 €	120	120
Cartell A3	1	250 €	220	220
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	250	250
CORPORIS				
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	350	1400
Opis	3	350 €	300	900
Roll Up	5	300 €	250	1250
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	150	150
Banderoles	1	250 €	220	220
DIGITAL				
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	120	120
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	250	250

Licitador 4:

Empresa: HAGO LO QUE QUIERO SL

NIF : B98277601

Lot: 1

Data de presentació: 21/12/2020 09:04:18

Núm. De registre: E/000113-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	
Oferta preu estimat anual	26.775 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				15600 €
Campanya publicitària general	3	6.000 €	5200€	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				6695
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	55€	
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	65€	
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	75€	
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	85€	
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	110€	
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	275€	
Flyer DIN A5	5	450 €	425€	
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	80€/pàg	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40€/pàg	
Prensa- Pàgina sencera	1	400 €	350€	
Prensa- Faldó	1	240 €	210€	
Prensa- Mòdul	1	140 €	125€	
Cartell A3	1	250 €	225€	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	250€	
CORPORIS				4130
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	370€	
Opis	3	350 €	320€	
Roll Up	5	300 €	250€	
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	220€	
Banderoles	1	250 €	220€	
DIGITAL				350
Print-et-home (DIN A4)	1	150 €	125€	
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	225€	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				26775

Licitador 5:

Empresa: ALEJANDRA DIOS MÁRQUEZ

NIF: 52913021A

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 12:59:17

Núm. De registre: E/000116-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	48.800 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	24.400 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

(MATERIALS PER IMPRESSIONS) 70.000 €, IVA exclòs pels següents preus unitaris.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)	IVA
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL					
Campanya publicitària general	3	6.000 €	4800	14400	3024
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				14.400	3024
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	48	48	10,08
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	56	56	11,20
Papereria- Sobres 36 x 28 cm.	1	80 €	64	64	13,44
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	80	96	20,16
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	96	80	16,80
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	240	960	201,60
Flyer DIN A5	5	450 €	360	1800	378
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	72	1152	241,92
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40	640	134,40
Prensa- Pàgina sencera	1	400 €	320	320	67,20
Prensa- Faldó	1	240 €	192	192	40,32
Prensa- Mòdul	1	140 €	112	112	23,52
Cartell A3	1	250 €	200	200	42
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	240	240	50,40
CORPORIS				5960	1251,04
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	320	1280	268,8
Opis	3	350 €	280	840	176,40
Roll Up	5	300 €	240	1200	25,20
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	200	200	42
Banderoles	1	250 €	200	200	42
DIGITAL				3720	554,4
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	120	120	25,20
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	200	200	42
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				24400	4896,64

Licitador 6:

Empresa: GARCIA

NIF: B65169849

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 13:12:37

Núm. De registre: E/000118-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	
Oferta preu estimat anual	29.315€ IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				18.000€
Campanya publicitària general	3	6.000 €	6.000€	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				6710€
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	50€	50€
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	60€	60€
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	70€	70€
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	90€	90€
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	100€	100€
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	270€	1080€
Flyer DIN A5	5	450 €	425€	2125€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	80€/pàg	1280€
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40€/pàg	640€
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	370€	370€
Premsa- Faldó	1	240 €	225€	225€
Premsa- Mòdul	1	140 €	125€	125€
Cartell A3	1	250 €	225€	225€
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	270€	270€
CORPORIS				4255€
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	370€	1480€
Opis	3	350 €	325€	975€
Roll Up	5	300 €	270€	1350€
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	225€	225€
Banderoles	1	250 €	225€	225€
DIGITAL				350€
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	125€	
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	225€	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				29315€

Licitador 8:

Empresa: MINIMILKS MARKETING & BRANDING SL

NIF: B55127781

Lot: 1, 2

Data de presnetació: 22/12/2020 13:25:19

Núm. De registre: E/000120-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	44.314 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	22.157 €IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				13.050 €
Campanya publicitària general	3	6.000 €	4.350 €	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				5.447 €
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	42 €	42 €
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	49 €	49 €
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	56 €	56 €
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	70 €	70 €
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	84 €	84 €
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	210 €	840 €
Flyer DIN A5	5	450 €	350 €	1.750 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	65 €	1.040 €
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	35 €	560 €
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	280€	280€
Premsa- Faldó	1	240 €	168 €	168 €
Premsa- Mòdul	1	140 €	98 €	98 €
Cartell A3	1	250 €	200 €	200 €
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	210 €	210 €
CORPORIS				3.380 €
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	280 €	1.120 €
Opls	3	350 €	245 €	735 €
Roll Up	5	300 €	225 €	1.125 €
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	200 €	200 €
Banderoles	1	250 €	200 €	200 €
DIGITAL				280 €
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	105 €	105 €
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	175 €	175 €
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				22.157 €

Licitador 10:

Empresa: Eleven Adworks

NIF: B61509832

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 16:24:25

Núm. De registre: E/000123-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	48.180 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	24.090 € IVA exclòs
Dedicació	20 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per unitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				13.500 €
Campanya publicitària general	3	6.000 €	4.500 €	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				8.300 €
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	60 €	
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	70 €	
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	80 €	
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	100 €	
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	120 €	
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	250 €	
Flyer DIN A5	5	450 €	400 €	
Cartell DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	80 € / pàg	
Cartell DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40 € / pàg	
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	300 €	
Premsa- Foldò	1	240 €	200 €	
Premsa- Mòdul	1	140 €	100 €	
Cartell A3	1	250 €	200 €	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	250 €	
CORPORIS				4.000 €
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	350 €	
Opis	3	350 €	300 €	

Roll Up	5	300 €	280 €	
Plakons 60 x 60 cm.	1	250 €	200 €	
Banderoles	1	250 €	200 €	
DIGITAL				200 €
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	100 €	
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	190 €	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				24.800 €

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL

NIF: B64877756

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10

Núm. De registre: E/000125-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	43.700,40 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	21.850,20 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				
Campanya publicitària general	3	6.000 €	4298,40 €	12895,20€
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	42,98€	42,98€
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	59,15€	59,15€
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	57,31€	57,31€
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	71,64€	71,64€
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	85,97€	85,97€
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	214,92€	859,68€
Flyer DIN A5	5	450 €	322,38€	1611,90€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	64,48€	1031,62€
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	35,82€	573,12€
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	286,56€	286,56€
Premsa- Faldó	1	240 €	171,94€	171,94€
Premsa- Mòdul	1	140 €	100,30€	100,30€
Cartell A3	1	250 €	179,10€	179,10€
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	214,92€	214,92€
CORPORIS				
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	286,56€	1146,24€
Opis	3	350 €	250,74€	752,22€
Roll Up	5	300 €	214,92€	1074,60€
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	179,10€	179,10€
Banderoles	1	250 €	179,10€	179,10€
DIGITAL				
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	107,46€	107,46€
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	179,10€	179,10€
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				21850,20€

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

NIF: B62184510

Lot: 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50

Núm. De registre: E/000127-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	
Oferta preu estimat anual	18.300 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				10.800€
Campanya publicitària general	3	6.000 €	3.600€	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				4.470€
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	36€	
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	42€	
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	48€	
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	60€	
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	72€	
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	180€	
Flyer DIN A5	5	450 €	270€	
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	54€	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	30€	
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	240€	
Premsa- Faldó	1	240 €	144€	
Premsa- Mòdul	1	140 €	84€	
Cartell A3	1	250 €	150€	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	180€	
CORPORIS				2.790€
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	240€	
Opis	3	350 €	210€	
Roll Up	5	300 €	180€	
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	150€	
Banderoles	1	250 €	150€	
DIGITAL				240€
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	90€	
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	150€	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				18300

Licitador 14:

Empresa: Barcelona Events Musicals

NIF: B65505257

Lot: 1, 2

Data de presentació 24/12/2020 11:35:24

Número de registre: E/000128-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	54.990 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	27.495 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				16500
Campanya publicitària general	3	6.000 €	5500	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				6530
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	55	
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	60	
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	70	
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	80	
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	100	
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	250	
Flyer DIN A5	5	450 €	400	
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	85	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40	
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	350	
Premsa- Faldó	1	240 €	220	
Premsa- Mòdul	1	140 €	140	
Cartell A3	1	250 €	220	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	240	
CORPORIS				4140
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	370	
Opis	3	350 €	320	
Roll Up	5	300 €	250	
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	220	
Banderoles	1	250 €	230	
DIGITAL				325
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	125	
Cançaleres Xarxes Socials	1	250 €	200	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				27495

Licitador 15:

Empresa: Glam Comunicació SL

NIF: B17644527

Lot : 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 13:13:59

Número registre: E/000129-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	44.120,00 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	22.060,00 € IVA exclòs
Dedicació	20 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				13.500 €
Campanya publicitària general	3	6.000 €	4.500 €	
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				5.140 €
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	45 €	
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	50 €	
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	60 €	
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	70 €	
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	95 €	
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	210 €	
Flyer DIN A5	5	450 €	250 €	
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	70 € / pàg	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	40 € / pàg	
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	280 €	
Premsa- Faldó	1	240 €	180 €	
Premsa- Mòdul	1	140 €	90 €	
Cartell A3	1	250 €	210 €	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €		
CORPORIS				3.150 €
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	240 €	
Opis	3	350 €	240 €	
Roll Up	5	300 €	210 €	
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	210 €	
Banderoles	1	250 €	210 €	
DIGITAL				270 €
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	90 €	
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	180 €	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				22.060 €

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL

NIF: B24301871

Lot: 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04

Núm. De registre: E/000130-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	26.000 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	13.000 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global anual proposat pel licitador (IVA exclòs)
CAMPANYA PUBLICITÀRIA GENERAL				8.670,00 €
Campanya publicitària general	3	6.000 €	2.890,00 €	8.670,00 €
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				2.725,00 €
Papereria- Sobres 11 x 22 cm.	1	60 €	20,00 €	20,00 €
Papereria- Sobres 19 x 25 cm.	1	70 €	20,00 €	20,00 €
Papereria- Sobres 36 x 26 cm.	1	80 €	20,00 €	20,00 €
Carta DIN A4 (1 cara)	1	100 €	30,00 €	30,00 €
Carta DIN A4 (2 cares)	1	120 €	35,00 €	35,00 €
Flyer 10 x 21 cm.	4	300 €	100,00 €	400,00 €
Flyer DIN A5	5	450 €	100,00 €	500,00 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	90 € / pàg	45,00 €	720,00 €
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	50 € / pàg	30,00 €	480,00 €
Premsa- Pàgina sencera	1	400 €	120,00 €	120,00 €
Premsa- Faldó	1	240 €	100,00 €	100,00 €
Premsa- Mòdul	1	140 €	90,00 €	90,00 €
Cartell A3	1	250 €	90,00 €	90,00 €
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	100,00 €	100,00 €
CORPORIS				1.470,00 €
Lona – 2 x 4 m.	4	400 €	120,00 €	480,00 €
Opls	3	350 €	120,00 €	360,00 €
Roll Up	5	300 €	90,00 €	450,00 €
Plafons 50 x 50 cm.	1	250 €	80,00 €	80,00 €
Banderoles	1	250 €	100,00 €	100,00 €

DIGITAL				135,00 €
Print-at-home (DIN A4)	1	150 €	75,00 €	75,00 €
Capçaleres Xarxes Socials	1	250 €	60,00 €	60,00 €
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				13.000,00 €

LOT 2 .- SERVEI DE MAQUETACIÓ I ADAPTACIÓ D'ORIGINALS

Licitador 1:

Empresa: Luz Roja Comunicació S.L.

NIF: B65901571

Lot : 1, 2

Data presentació: 10/12/2020 10:49:26

Núm. De registre: E/000090-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	29.600 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global propo licitador (IVA ex
----------------	----------------------------------	--	---	-------------------------------------

**CARTELLERIA,
FLYERS, PAPERERIA**

Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	192€	1536€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	32€	512€
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	20€	320€
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	160€	1600€
Prensa- Faldó	3	250 €	200€	750€
Prensa- Mòdul	2	150 €	120€	240€
Cartell A3	10	250 €	200€	2000€
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	240€	240€

CORPORIS

Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	320€	3200€
Opis	2	340 €	272€	550€
Roll Up	5	250 €	200€	1000€
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	20€	1200€
Banderoles	5	250 €	200€	1000€

DIGITAL

Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	112€	1008€
------------------------	---	-------	------	-------

Licitador 2:

Empresa: Manuel Vaquerizo Bello

NIF: 53320894V

Lot: 1, 2

Data de presentació: 18/12/2020 08:57:48

Núm. De registre: E/000111-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	25.900 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	12.950 € IVA exclòs
Dedicació	20 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				4.780 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	25 € / pàg	400 €
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	15 € / pàg	240 €
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	125 €	1.250 €
Prensa- Faldó	3	250 €	180 €	540 €
Prensa- Mòdul	2	150 €	75 €	150 €
Cartell A3	10	250 €	200 €	2.000 €
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	200 €	200 €
CORPORIS				5.875 €
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	280 €	2.800 €
Opis	2	340 €	200 €	400 €
Roll Up	5	250 €	175 €	875 €
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	15 €	900 €
Banderoles	5	250 €	180 €	900 €
DIGITAL				2.295 €
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	75 €	675 €
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	180 €	1.620 €
TOTALL PREU ESTIMAT ANUAL				12.950 €

Licitador 3:

Empresa: TOWN (externa comunicació, slú)

NIF: B61504551

Lot: 1, 2

Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29

Núm. De registre: E/000112-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	26.740 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	13.370 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	35	560
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	20	320
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	120	1200
Prensa- Faldó	3	250 €	100	300
Prensa- Mòdul	2	150 €	90	180
Cartell A3	10	250 €	130	1300
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	180	180
CORPORIS				
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	270	2700
Opis	2	340 €	220	440
Roll Up	5	250 €	170	850
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	25	1500
Banderoles	5	250 €	200	1000
DIGITAL				
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	120	1080
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	220	1760
TOTALL PREU ESTIMAT ANUAL				13.370

Licitador 5:

Empresa: ALEJANDRA DIOS MÁRQUEZ

NIF: 52913021A

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 12:59:17

Núm. De registre: E/000116-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	30.072 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	15.036 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)	IVA
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA					
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	32	512	107,52
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	20	320	67,20
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	160	1600	336
Prensa- Faldó	3	250 €	200	600	126
Prensa- Mòdul	2	150 €	120	240	50,40
Cartell A3	10	250 €	200	2000	420
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	140	140	29,40
CORPORIS				5412	1136,52
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	320	3200	3200
Opis	2	340 €	272	544	114,24
Roll Up	5	250 €	200	1000	210
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	20	1200	252
Banderoles	5	250 €	200	1000	210
DIGITAL				6944	3986,24
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	120	1080	226,8
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	200	1600	336
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				15036	5685,56

Licitador 6:

Empresa: GARCIA

NIF: B65169849

Lot: 1, 2

Data de presentació: 21/12/2020 13:12:37

Núm. De registre: E/000118-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	16.855 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	
Dedicació	24 hores setmanals.

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				6045€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	30€/pàg	480€
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	20€/pàg	320€
Premsa- Pàgina sencera	10	200 €	180€	1800€
Premsa- Faldó	3	250 €	225€	675€
Premsa- Mòdul	2	150 €	125€	250€
Cartell A3	10	250 €	225€	2250€
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	270€	270€
CORPORIS				7800€
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	370€	3700€
Opis	2	340 €	325€	650€
Roll Up	5	250 €	225€	1125€
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	20€	1200€
Banderoles	5	250 €	225€	1125€
DIGITAL				3010€
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	130€	1170€
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	230€	1840€
TOTALL PREU ESTIMAT ANUAL				16855€

Licitador 7:

Empresa: PRIMER SEGONA PUBLICITAT, SL

NIF: B08720302

Lot: 2

Data de presentació: 21/12/2020 13:46:59

Número de registre: E/000119-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	26.888 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	13.444 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	30 € / pàg	480 €
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	19 € / pàg	304 €
Premsa- Pàgina sencera	10	200 €	150 €	1.500 €
Premsa- Faldó	3	250 €	160 €	480 €
Premsa- Mòdul	2	150 €	115 €	230 €
Cartell A3	10	250 €	180 €	1.800 €
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	225 €	225 €
CORPORIS				
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	280 €	2.800 €
Opis	2	340 €	255 €	510 €
Roll Up	5	250 €	175 €	875 €
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	19 €	1.140 €
Banderoles	5	250 €	175 €	875 €
DIGITAL				
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	105 €	945 €
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	160 €	1.280 €
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				13.444 €

Licitador 8:

Empresa: MINIMILKS MARKETING & BRANDING SL

NIF: B55127781

Lot: 1, 2

Data de presnetació: 22/12/2020 13:25:19

Núm. De registre: E/000120-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	26.820 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	13.410 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				5.078€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	28 € / pàg.	448 €
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	17,5 € / pàg.	280 €
Premsa- Pàgina sencera	10	200 €	150 €	1.500 €
Premsa- Faldó	3	250 €	160 €	480 €
Premsa- Mòdul	2	150 €	105 €	210 €
Cartell A3	10	250 €	195 €	1.950 €
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	210 €	210 €
CORPORIS				6.106 €
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	280 €	2.800 €
Opis	2	340 €	238 €	476 €
Roll Up	5	250 €	175 €	875 €
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	18€	1.080 €
Banderoles	5	250 €	175 €	875 €
DIGITAL				2.226 €
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	100 €	900
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	175 €	1.400 €
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				13.410 €

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL

NIF: B64085954

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10

Núm. De Registre: E/000121-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	
Oferta preu estimat anual	9.164,60 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				3.356,20€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	19,60€	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	12,25€	
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	98,00€	
Prensa- Faldó	3	250 €	122,50€	
Prensa- Mòdul	2	150 €	73,50€	
Cartell A3	10	250 €	120,50€	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	147,00€	
CORPORIS				4.250,20€
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	196,00€	
Opis	2	340 €	176,60€	
Roll Up	5	250 €	120,50€	
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	12,20€	
Banderoles	5	250 €	120,50€	
DIGITAL				1.558,20€
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	68,60€	
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	117,60€	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				9.164,60€

Licitador 10:

Empresa: Eleven Adworks

NIF: B61509832

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 16:24:25

Núm. De registre: E/000123-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	25.900 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	12.950 € IVA exclòs
Dedicació	16 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				5.050 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	30 € / pàg	480
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	15 € / pàg	240
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	200 €	2000
Prensa- Faldó	3	250 €	150 €	450
Prensa- Mòdul	2	150 €	90 €	180
Cartell A3	10	250 €	150 €	1500
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	200 €	200
CORPORIS				6.105 €
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	270 €	
Opis	2	340 €	240 €	
Roll Up	5	250 €	195 €	
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	20 €	
Banderoles	5	250 €	150 €	
DIGITAL				1.795 €
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	75 €	
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	140 €	

Licitador 11:

Empresa: Nogales Barcelona, S.L

NIF: B59979310

Lot: 2

Data de presentació: 23/12/2020 17:03:08

Número de Registre: E/000124-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	11.150,00 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	5.575,00 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				2.710,00 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	35,00 € / pàg	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	25,00 € pàg	
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	70,00 €	
Prensa- Faldó	3	250 €	70,00 €	
Prensa- Mòdul	2	150 €	35,00 €	
Cartell A3	10	250 €	70,00 €	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	70,00 €	
CORPORIS				2.270,00 €
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	35,00 €	
Opis	2	340 €	35,00 €	
Roll Up	5	250 €	35,00 €	
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	25,00 €	
Banderoles	5	250 €	35,00 €	
DIGITAL				595,00 €
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	35,00 €	
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	35,00 €	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				5.575,00 €

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL

NIF: B64877756

Lot: 1, 2

Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10

Núm. De registre: E/000125-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	27.093,76 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	13.546,88 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	28,90€	462,40€
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	18,06€	289,00€
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	144,50€	1445
Prensa- Faldó	3	250 €	180,63€	541,88€
Prensa- Mòdul	2	150 €	108,38€	216,75€
Cartell A3	10	250 €	180,63€	1806,25€
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	216,75€	216,75€
CORPORIS				
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	289€	2890€
Opis	2	340 €	245,65€	491,30€
Roll Up	5	250 €	180,63€	903,13€
Plafons 50 x 50 cm.	80	25 €	18,06€	1083,75€
Banderoles	5	250 €	180,63€	903,13€
DIGITAL				
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	101,15€	910,35€
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	173,40€	1387,20€
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				13546,88€

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

NIF: B62184510

Lot: 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50

Núm. De registre: E/000127-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	
Oferta preu estimat anual	11.250, 00 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				4.134€
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	24€	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	15€	
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	120€	
Prensa- Faldó	3	250 €	150€	
Prensa- Mòdul	2	150 €	90€	
Cartell A3	10	250 €	150€	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	180€	
CORPORIS				5.208€
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	240€	
Opis	2	340 €	204€	
Roll Up	5	250 €	150€	
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	15€	
Banderoles	5	250 €	150€	
DIGITAL				1.908€
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	84€	
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	144€	
TOTALL PREU ESTIMAT ANUAL				11.250€

Licitador 14:

Empresa: Barcelona Events Musicals

NIF: B65505257

Lot: 1, 2

Data de presentació 24/12/2020 11:35:24

Número de registre: E/000128-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	29.120,00 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	14.560,00 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				5240
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	35	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	20	
Premsa- Pàgina sencera	10	200 €	160	
Premsa- Faldó	3	250 €	180	
Premsa- Mòdul	2	150 €	100	
Cartell A3	10	250 €	180	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	220	
CORPORIS				6800
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	320	
Opis	2	340 €	300	
Roll Up	5	250 €	200	
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	20	
Banderoles	5	250 €	200	
DIGITAL				2520
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	120	
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	240	
TOTALL PREU ESTIMAT ANUAL				14560

Licitador 15:

Empresa: Glam Comunicació SL

NIF: B17644527

Lot : 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 13:13:59

Número registre: E/000129-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	25.760 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	12.880 € IVA exclòs
Dedicació	20 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				4.830 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	25 € / pàg	
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	20 € / pàg	
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	150 €	
Prensa- Faldó	3	250 €	150 €	
Prensa- Mòdul	2	150 €	90 €	
Cartell A3	10	250 €	180 €	
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	180 €	
CORPORIS				6.030 €
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	240 €	
Opis	2	340 €	240 €	
Roll Up	5	250 €	180 €	
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	20 €	
Banderoles	5	250 €	210 €	
DIGITAL				2020 €
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	100 €	
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	140 €	
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				12.880 €

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL

NIF: B24301871

Lot: 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04

Núm. De registre: E/000130-2020

Oferta econòmica per als dos primers anys	13.104 € IVA exclòs
Oferta preu estimat anual	6.552 € IVA exclòs
Dedicació	24 hores setmanals

Grup d'accions	Quantitat estimada per anualitat	Preu unitari de referència (IVA exclòs)	Preu unitari proposat pel licitador (IVA exclòs)	Preu global proposat pel licitador (IVA exclòs)
CARTELLERIA, FLYERS, PAPERERIA				2.622,00 €
Catàleg DIN A4 (preu per pàgina)	16 pàgines	40 € / pàg	24,00 €	384,00 €
Catàleg DIN A5 (preu per pàgina)	16 pàgines	25 € / pàg	18,00 €	288,00 €
Prensa- Pàgina sencera	10	200 €	80,00 €	800,00 €
Prensa- Faldó	3	250 €	80,00 €	240,00 €
Prensa- Mòdul	2	150 €	60,00 €	120,00 €
Cartell A3	10	250 €	70,00 €	700,00 €
Cartell 70 x 100 cm.	1	300 €	90,00 €	90,00 €
CORPORIS				2.820,00 €
Lona – 2 x 4 m.	10	400 €	100,00 €	1.000,00 €
Opis	2	340 €	100,00 €	200,00 €
Roll Up	5	250 €	90,00 €	450,00 €
Plafons 50 x 50 cm.	60	25 €	12,00 €	720,00 €
Banderoles	5	250 €	90,00 €	450,00 €
DIGITAL				1.110,00 €
Print-at-home (DIN A4)	9	140 €	70,00 €	630,00 €
Capçaleres Xarxes Socials	8	240 €	60,00 €	480,00 €
TOTAL PREU ESTIMAT ANUAL				6.552,00 €

10. Atès que en data 23 de juliol la Mesa de Contractació va acordar

PRIMER.- REQUERIR per tal que en el termini màxim de cinc (5) DIES HÀBILS a comptar des de la rebuda d'aquesta comunicació, presentin aclariments de confirmació de l'oferta presentada en el sentit que s'indica a continuació, a les licitadores següents:

LOT 1. Servei de creativitat i elaboració d'originals

Licitador 3:
Empresa: TOWN (externa comunicació, slu)
NIF: B61504551
Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29
Núm. De registre: E/000112-2020

Requeriment de confirmació del sumatori de grup d'accions.

Licitador 4:
Empresa: HAGO LO QUE QUIERO SL
NIF : B98277601
Data de presentació: 21/12/2020 09:04:18
Núm. De registre: E/000113-2020

Requeriment de confirmació de l'oferta per 2 anys de servei

Licitador 6:
Empresa: GARCIA

NIF: B65169849
Data de presentació: 21/12/2020 13:12:37
Núm. De registre: E/000118-2020

Requeriment de confirmació de l'oferta per 2 anys de servei

Licitador 12:
Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL
NIF: B64877756
Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10
Núm. De registre: E/000125-2020

Requeriment de confirmació del sumatori de grup d'accions

Licitador 13:
Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL
NIF: B62184510
Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

Requeriment de confirmació de l'oferta per 2 anys de servei

LOT 2. Servei de maquetació i adaptació dels originals

Licitador 1:
Empresa: Luz Roja Comunicación S.L.
NIF: B65901571
Lot : 1, 2
Data presentació: 10/12/2020 10:49:26
Núm. De registre: E/000090-2020

Requeriment de confirmació del sumatori per accions

Licitador 3:
Empresa: TOWN (externa comunicació, slú)
NIF: B61504551
Lot: 1, 2
Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29
Núm. De registre: E/000112-2020

Requeriment de confirmació del sumatori per accions

Licitador 7:
Empresa: PRIMER SEGONA PUBLICITAT, SL
NIF: B08720302
Lot: 2
Data de presentació: 21/12/2020 13:46:59
Número de registre: E/000119-2020

Requeriment de confirmació del sumatori per accions

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL
NIF: B64085954
Lot: 1, 2
Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10
Núm. De registre: E/000121-2020

Requeriment de confirmació de l'oferta per dos anys

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL
NIF: B64877756
Lot: 1, 2
Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10
Núm. De registre: E/000125-2020

Requeriment del sumatori per accions

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL
NIF: B62184510
Lot: 1, 2
Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

Requeriment de l'oferta per dos anys

SEGON.- RECORDAR als licitadors que segons l'article 176 LCSP, la mesa podrà sol·licitar precisions o aclariments sobre les ofertes presentades sempre que no es suposi una modificació dels elements fonamentals de l'oferta i per tant la sol·licitud d'aclariment té l'objectiu única i exclusivament de confirmar els imports globals indicats en l'oferta en els casos en els que no s'han facilitat totes les dades previstes en el model.

TERCER .- REQUERIR per tal que en el termini màxim de cinc (5) DIES HÀBILS a comptar des de la rebuda d'aquesta comunicació; presenti per escrit, a través de l'eina de la Plataforma Pública de Contractació de la Generalitat de Catalunya, **la informació i les justificacions que consideri oportunes en relació als diferents components de la seva oferta econòmica, atès que resulten presumptament temeràries, a les licitadores que s'indiquen a continuació :**

LOT 1. Servei de creativitat i elaboració d'originals

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL
NIF: B62184510
Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL
NIF: B24301871
Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04
Núm. De registre: E/000130-2020

LOT 2. Servei de maquetació i adaptació dels originals

Licitador 9:
Empresa: DDLAB, SL
NIF: B64085954
Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10
Núm. De Registre: E/000121-2020

Licitador 11:
Empresa: Nogales Barcelona SL
NIF: B59979310
Data de presentació: 23/12/2020 17:03:08
Núm. De Registre: E/000124-2020

Licitador 16:
Empresa: PRODUCCIONES MIC SL
NIF: B24301871
Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04
Núm. De registre: E/000130-2020

Desenvolupament de la sessió:

Examinats els aclariments de les ofertes econòmiques es realitzen les següents observacions:

LOT 1. Servei de creativitat i elaboració d'originals

Aclariments de les ofertes presentades

Licitador 3:
Empresa: TOWN (externa comunicació, slú)

Requeriment de confirmació que el sumatori de grup d'accions coincideix amb el que consta en el present document.

Tot i que a l'empresa licitadora TOWN se li va requerir que confirmes el sumatori del grup d'accions, aquesta presenta un document on confirma el preu global anual i bianual que ja havia indicat en la oferta sense afegir en el quadre el sumatori del grup d'accions anuals que se li requeria.

D'altra banda corregeix la quantitat d'una de les accions amb una diferència a l'alça de 100€.

Tot i que els imports globals sembla que no varien aquesta modificació afecta al càlcul de la puntuació relativa a l'oferta econòmica doncs, la valoració econòmica, tal i com es recull en el Plec de Condicions Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques de la licitació, es realitza amb el sumatori de cadascun del grups d'accions, per tant això suposa un canvi en el càlcul de la puntuació que

Licitador 4:

Empresa: HAGO LO QUE QUIERO SL

Requeriment de confirmació que l'oferta per a 2 anys de servei és el que s'indica

L'empresa licitadora presenta, a través de la seva representant legal, un document on es ratifica la quantitat proposada per a 2 anys, resultant de la suma de la quantitat ja referida per a una anualitat.

Licitador 6:

Empresa: GARCIA

Requeriment de confirmació que l'oferta per a 2 anys de servei és el que s'indica

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document on es ratifica la quantitat proposada per a 2 anys, resultant de la suma de la quantitat ja referida per a una anualitat.

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL

Requeriment de confirmació que el sumatori de grup d'accions coincideix amb el que consta en el present document

A l'empresa licitadora ASSAI COVER COMUNICACION SL se li va requerir que confirmes el preu sumatori per accions perquè observada la seva oferta i d'acord amb l'informe tècnic de data 23 de juliol 2021 es detectà una incongruència en la suma dels preus unitaris en relació als preus globals anuals que va presentar.

L'empresa licitadora no presenta cap document de justificació del requeriment realitzat.

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

Requeriment de confirmació que l'oferta per 2 anys de servei

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document on es ratifica la quantitat proposada per a 2 anys, resultant de la suma de la quantitat ja referida per a una anualitat.

Referent a la justificació de les ofertes anormalment baixes

Examinades les justificacions presentades relatives a les ofertes econòmiques per incórrer en oferta desproporcionada o anormalment baixa, es realitzen les següents observacions:

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document de justificació on s'exposen les següents condicions que permeten presentar uns preus baixos, sense condicionar la qualitat de la feina ni incomplir cap requisit legal en qüestions laborals, mediambientals o de protecció de dades personals:

- Absència de càrregues per lloguer o compra de l'espai de treball.
- Maquinària i equips amortitzats.
- Plantilla de 3 persones que suposa una massa salarial reduïda i conforme al conveni col·lectiu estatal d'arts gràfiques, manipulats de paper, manipulats de cartró, editorials i indústries auxiliars (codi de conveni: 99000355011982)
- Absència de subcontractació que pugui elevar el cost del servei.

L'empresa a més, relaciona tota la documentació relativa al compliment del conveni del sector, a través de les nòmines de l'equip que es posa a disposició de la licitació. La justificació inclou també la documentació legal relativa a la constitució de la societat empresarial, les assegurances contractades pel desenvolupament de l'activitat objecte de l'empresa i la documentació referent al compliment del Reglament de Protecció de Dades Personals.

Una vegada examinada la documentació es considera que aquesta justifica degudament la viabilitat de l'oferta.

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document de justificació on s'exposen les següents condicions que permeten presentar uns preus baixos, sense condicionar la qualitat de la feina ni incomplir cap requisit legal en qüestions laborals i mediambientals:

- Absència d'ajuts públics que puguin repercutir en els càlculs de preus.
- No subcontracta cap servei.
- Tot i ser una empresa de Lleó, té seu a Barcelona.
- Àmplia experiència de treball amb el sector públic a Catalunya i la resta d'Espanya.
- Equip ampli de personal a disposició del servei per optimitzar el temps de dedicació i rebaixar el volum d'hores necessàries per als encàrrecs.
- Eficiència a l'hora de realitzar les feines, per l'àmplia disponibilitat del personal.
- Flux telemàtic de les feines per a revisió d'SPM Viladecans Qualitat.
- Premis rebuts en els darrers anys.
- Classificació M-04-05 en la contractació amb l'administració pública, per acreditar la seva solvència.
- Quadre amb els costos aplicats a cadascuna de les feines relacionades a les taules del Plec de Condicions Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques, tant pel Lot 1 com pel Lot 2.

Amb aquesta justificació, l'empresa al·lega que pot aplicar un benefici industrial que permet la seva viabilitat a l'hora que manté uns preus competitiu en les seves ofertes i complint amb l'aplicació del Conveni col·lectiu estatal d'arts gràfiques, manipulats de paper, manipulats de cartró, editorials i indústries auxiliars.

Una vegada examinada la documentació es considera que aquesta justifica degudament la viabilitat de l'oferta.

LOT 2. Servei de maquetació i adaptació dels originals

Aclariments de les ofertes presentades

Examinats els aclariments de les ofertes econòmiques es procedeix a efectuar les següents observacions:

Licitador 1:

Empresa: Luz Roja Comunicación S.L.

Aclariment del sumatori per accions

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document on es ratifica la quantitat proposada en el desglossament de quantitats per accions però modifica l'import de la seva oferta, la qual cosa genera confusió i suposa una modificació substancial de la seva oferta.

Licitador 3:

Empresa: TOWN (externa comunicació, slu)

Aclariment del sumatori per accions

L'empresa licitadora no presenta cap document d'aclariment de l'oferta en relació al Lot 2 però de la seva oferta es dedueix els imports de preus per accions.

Licitador 7:

Empresa: PRIMER SEGONA PUBLICITAT, SL

Aclariment del sumatori per accions

L'empresa licitadora presenta, a través de la seva representant legal, un document on es confirma la quantitat proposada en el desglossament de quantitats per accions i que correspon amb el sumatori total presentat inicialment.

Licitador 9:

Empresa: DDLAB, SL

Aclariment de l'oferta per dos anys

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document on es ratifica la quantitat proposada per a 2 anys, resultant de la suma de la quantitat ja referida per a una anualitat.

Licitador 12:

Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL

Aclariment del sumatori per accions

L'empresa licitadora no presenta cap document d'aclariment la seva oferta en relació al lot 2 però es dedueix els imports de preus per accions.

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

NIF: B62184510

Lot: 1, 2

Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50

Núm. De registre: E/000127-2020

Aclariment de l'oferta per dos anys

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document on es ratifica la quantitat proposada per a 2 anys, resultant de la suma de la quantitat ja referida per a una anualitat.

Referent a la justificació de les ofertes anormalment baixes

Examinada la documentació presentada per la justificació de les ofertes econòmiques per incórrer en oferta desproporcionada o anormalment baixa, es realitzen les següents valoracions:

Licitador 9: Empresa: DDLAB, SL

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document de justificació on s'exposen les següents condicions que permeten presentar uns preus baixos, sense condicionar la qualitat de la feina ni incomplir cap requisit legal en qüestions laborals:

- Costos laborals ajustats, dintre del conveni col·lectiu del sector, al destinar dues persones de l'equip als encàrrecs.
- Càlcul de dedicació horària per cadascuna de les feines relacionades al Plec de Condicions Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques.
- Execució amb entrega telemàtica.
- Aplicació de percentatge per a l'amortització d'equips i llicències.
- Aplicació de percentatge de costos de personal i instal·lacions.

Amb aquesta justificació, l'empresa al·lega que pot assumir el preu ofertat a la proposta econòmica del Lot 2.

Una vegada examinada la documentació es considera que aquesta justifica degudament la viabilitat de l'oferta.

Licitador 11: Empresa: Nogales Barcelona SL

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document de justificació on s'exposen les següents condicions que permeten presentar uns preus baixos, sense condicionar la qualitat de la feina ni incomplir cap requisit legal en qüestions laborals i mediambientals:

- Costos laborals del conveni col·lectiu sectorial.
- Costos aplicats a cadascuna de les feines relacionades a les taules del Plec de Condicions Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques.

Amb aquesta justificació, l'empresa al·lega que pot aplicar un benefici industrial que permet la seva viabilitat a l'hora que manté uns preus competitiu en les seves ofertes.

Una vegada examinada la documentació es considera que aquesta justifica degudament la viabilitat de l'oferta.

Licitador 16:

Empresa: PRODUCCIONES MIC SL

L'empresa licitadora presenta, a través del seu representant legal, un document de justificació on s'exposen les següents condicions que permeten presentar uns preus baixos, sense condicionar la qualitat de la feina ni incomplir cap requisit legal en qüestions laborals i mediambientals:

- Absència d'ajuts públics que puguin repercutir en els càlculs de preus.
- No subcontracta cap servei.
- Tot i ser una empresa de Lleó, té seu a Barcelona.
- Àmplia experiència de treball amb el sector públic a Catalunya i la resta d'Espanya.
- Equip ampli de personal a disposició del servei per optimitzar el temps de dedicació i rebaixar el volum d'hores necessàries per als encàrrecs.
- Eficiència a l'hora de realitzar les feines, per l'àmplia disponibilitat del personal.
- Flux telemàtic de les feines per a revisió d'SPM Viladecans Qualitat.
- Premis rebuts en els darrers anys.
- Classificació M-04-05 en la contractació amb l'administració pública, per acreditar la seva solvència.
- Quadre amb els costos aplicats a cadascuna de les feines relacionades a les taules del Plec de Condicions Administratives Particulars i Plec de Prescripcions Tècniques, tant pel Lot 1 com pel Lot 2.

Amb aquesta justificació, l'empresa al·lega que pot aplicar un benefici industrial que permet la seva viabilitat a l'hora que manté uns preus competitiu en les seves ofertes.

Una vegada examinada la documentació es considera que aquesta justifica degudament la viabilitat de l'oferta.

Es per tot l'anteriorment indica i a la vista de l'informe emès pel tècnic en data 6 de setembre de 2021 que la Mesa de Contractació

ACORDA

PRIMER.- ELEVAR A L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ L'APROVACIÓ dels aclariments presentats per les empreses licitadores següents:

Lot 1 : Servei de creativitat i elaboració d'originals

Licitador 4:

Empresa: HAGO LO QUE QUIERO SL

NIF : B98277601

Data de presentació: 21/12/2020 09:04:18

Núm. De registre: E/000113-2020

Licitador 6:

Empresa: GARCIA

NIF: B65169849

Data de presentació: 21/12/2020 13:12:37

Núm. De registre: E/000118-2020

Licitador 13:

Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL

NIF: B62184510

Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

Lot 2: Servei de maquetació i adaptació dels originals

Licitador 3:
Empresa: TOWN (externa comunicació, slu)
NIF: B61504551
Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29
Núm. De registre: E/000112-2020

Licitador 7:
Empresa: PRIMER SEGONA PUBLICITAT, SL
NIF: B08720302
Lot: 2
Data de presentació: 21/12/2020 13:46:59
Número de registre: E/000119-2020

Licitador 9:
Empresa: DDLAB, SL
NIF: B64085954
Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10
Núm. De Registre: E/000121-2020

Licitador 12:
Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL
NIF: B64877756
Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10
Núm. De registre: E/000125-2020

Licitador 13:
Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL
NIF: B62184510
Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

SEGON.- ELEVAR A L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ L'EXCLUSIÓ DE LES OFERTES que contenen errors de les empreses licitadores que es detallen a continuació:

Lot 1 : Servei de creativitat i elaboració d'originals

Licitador 3:
Empresa: TOWN (externa comunicació, slu)
NIF: B61504551
Data de presentació: 18/12/2020 14:46:29
Núm. De registre: E/000112-2020

Licitador 12:
Empresa: ASSAI COVER COMUNICACION SL
NIF: B64877756

Data de presentació: 23/12/2020 18:39:10
Núm. De registre: E/000125-2020

Lot 2: Servei de maquetació i adaptació dels originals

Licitador 1:
Empresa: Luz Roja Comunicació S.L.
NIF: B65901571
Data presentació: 10/12/2020 10:49:26
Núm. De registre: E/000090-2020

TERCER.- ELEVAR A L'ÒRGAN DE CONTRACTACIÓ L'APROVACIÓ de les justificacions de les ofertes anormalment baixes i per tant, **ACCEPTAR** les ofertes presentades per les següents empreses licitadores:

Lot 1 : Servei de creativitat i elaboració d'originals

Licitador 13:
Empresa: FONT PREIMPRESSIÓ, SL
NIF: B62184510
Data de presentació: 24/12/2020 11:04:50
Núm. De registre: E/000127-2020

Licitador 16:
Empresa: PRODUCCIONES MIC SL
NIF: B24301871
Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04
Núm. De registre: E/000130-2020

Lot 2: Servei de maquetació i adaptació dels originals

Licitador 9:
Empresa: DDLAB, SL
NIF: B64085954
Data de presentació: 23/12/2020 10:33:10
Núm. De Registre: E/000121-2020

Licitador 11:
Empresa: Nogales Barcelona, S.L
NIF: B59979310
Data de presentació: 23/12/2020 17:03:08
Número de Registre: E/000124-2020

Licitador 16:
Empresa: PRODUCCIONES MIC SL
NIF: B24301871
Data de presentació: 24/12/2020 13:18:04
Núm. De registre: E/000130-2020

Un cop finalitzat l'acte, el president el dóna per acabat i signa aquesta acta juntament amb els vocals i la secretària.

**Sr. Xavier Campón
Brugada**
President

**Sr. Sergio Rodríguez
Herrero**
Vocal

**Sr. Albert Diaz
Menéndez**
Vocal

**Sra. Consuelo Cid
Gil**
Secretària